

**O/o State Transport Commissioner, Govt. of Punjab
cum Member Secretary Punjab State Transport Society
SCO- 177-178, Sector 17-C Chandigarh**

PUBLIC NOTICE

Applications are invited from the eligible bidders for "Selection Of Agency For Social Media Management For Awareness About Transport Department Services & Road Safety in Punjab". Eligible bidder after going through the RFP document can apply for e-bidding process (mentioned in tender document) from **08/01/2021 at 11:00 HRS to 25.01.2021 15:00 HRS** on website **www.eproc.punjab.gov.in**

Tender document may also be downloaded from
www.punjabtransport.org

**State Transport Commissioner,
Punjab cum Member Secretary,
Punjab State Transport Society**

DPR/Pb/540



ਦਫ਼ਤਰ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਕਮ
ਮੈਂਬਰ ਸੈਕਰੇਟਰੀ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਸੁਸਾਇਟੀ
ਐਸ ਸੀ ਓ-177-178, ਸੈਕਟਰ 17 ਸੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

“ਪੰਜਾਬ ਵਿਚ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਵਿਭਾਗ ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਤੇ ਸੜਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਬਾਰੇ ਜਾਗਰੂਕਤਾ ਲਈ ਸੋਸ਼ਲ ਮੀਡੀਆ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਲਈ ਏਜੰਸੀ ਦੀ ਚੋਣ” ਵਾਸਤੇ ਯੋਗ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਤੋਂ ਬਿਨੈਪੱਤਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਆਰ ਐਫ ਪੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਪੜਤਾਲ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਯੋਗ ਬੋਲੀਕਾਰ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.eproc.punjab.gov.in ਉੱਤੇ ਮਿਤੀ 08/01/2021, 11:00 ਵਜੇ ਤੋਂ 25.01.2021, 15:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਈ-ਬੋਲੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ (ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ) ਲਈ ਬਿਨੈ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਵੀ www.punjabtransport.org ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਪੰਜਾਬ ਕਮ
ਮੈਂਬਰ ਸੈਕਰੇਟਰੀ, ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਸੁਸਾਇਟੀ

No.12/219/2021/540